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vyrobené v:
dizajn:

POPIS

Polica línie TERRA s minimalistickým dizajnom a dômyselným kotvením na stenu z MLP panelu. Dizajn 
police vyzdvihuje prirodzenú kresbu masívneho dreva a je charakteristický zaoblenými hranami, 
ktoré ladia s ostatnými výrobkami kolekcie Terra. Olejovaný povrch so zvýšenou odolnosťou. 
Vyrobený v EU (Javorina, Slovensko) z certifikovaných obnoviteľných zdrojov.

JAVORINA, výrobné družstvo
Leo Čellár



TERRA

www.javorina.comm

RRP180

rev. ba. 2022-05-12-13-27

TECHNICKÉ ÚDAJE

RRP180

1800 mm

40 mm

250
mm

RRP180

425 mm

425 mm

425 mm

55 mm

55 mm

55 mm

55 mm

152,5
mm

152,5
mm

40 mm
20

mm

20 mm



TERRA

www.javorina.comm

RRP180

rev. ba. 2022-05-12-13-27

ŠPECIFIKÁCIE

- pevná rozmerovo stála polica so zaoblenými hranami ladiacimi s inými výrobkami kolekcie Terra
- časom overená spoľahlivá konštrukcia
- vonkajšie rozmery výrobku: 180 (dl) × 25 (hl) × 4 (v) cm
- tŕňové závesné kovanie s nastaviteľným sklonom
- výrobok nemontujeme do sádrokartónovej steny bez dreveného spevnenia, alebo do steny zateplenej zvnútra
- nosnosť 15kg
- materiálové zloženie: MLP panel (jadro z ľahkých drevín) s masívnou pohľadovou vrstvou hrúbky 3mm

BALENIE A VÁHA

- výrobok sa dodáva v zmontovanom stave
- pribalený návod na montáž a kovanie
- balenie – 5 vrstvový kartón, penová ochrana rohov
- počet balíkov – 1 ks
- orientačné rozmery balenia (cm): 182 (dl) × 27 (hl) × 6 (v) cm
- hmotnosť brutto 14 kg
- hmotnosť netto 12 kg

ZÁKLADNÉ PREVEDENIE

- umiestnenie - výrobok je určený na stenu

ALTERNATÍVY A DOPLNKY

- možnosť atypických riešení
- dĺžka - ÁNO
- šírka - NIE
- výška - NIE



MATERIÁLOVÉ ZLOŽENIE

FAREBNÉ MOŽNOSTI DUBOVÉHO RÁMU

FAREBNÉ MOŽNOSTI DUBOVÉHO RÁMU - ATYPICKÉ

vrstvený panel MLP
dub

natur N

grey G

vrstvený panel MLP
orech

white W

dark grey T

coffee C

chocolate J
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